
0 (b "
\AQ QN č/xćønxíšs Smlouva o dílo

Q'ŠĹ' (s (04“ uzavřená podle Obchodního Zákoníku

v ,43. ø, ,. ._ix l. Smluvnı Strany

l .Objednatel
Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání
Za Černym mostem 362/3, Praha 9. 198 OO
Zastoupena: lng. Zdeňka Matoušova. ředitelka
1Čoz49629077
DIČzCz49029077
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
Polák Pavel
Novy" Dvůr 3.ł Chrášťany 270 O]
Zastoupena: Pavlem Polakem. majitelem firmy
IČO: 61640204
D1Čzczó€>06141187
Bankovní spojení: GE Money Bank
Čisıø účtu; 1581 1890010600

ll. Předmět Smlouvy
Provádění údržby a případné opravy Zařízení a vybavení kuchyní, kuchařskych a pekařských
dílen, ubytovacích prostor a technického zázemí učiˇiovského Zařízení a hotelu.

lll. Doba plnění

f z , f /ˇf Ýz, z ,7,.c
Zakazka se uzavira na obdobi od L.. .7..ˇ.. 3J7.. 7. ...ˇˇ'ŤQ/ Í

lV. Cena díla

Prace budou prováděny v hodinové sazbè.
l. Opravy při havariích vážných zavadach s nebezpečím úrazu osob nebo riziku v“`ysoky‹ˇc.lt
ekonomických Škod sazba 390 kČ/hod.
2. Plánované servisní a Ĺıdržbové prace 280 kčx“”hod.
3Dopravné SOOkČ/'den
Uvedené ceny jsou bez DPH.



V. Platební podmínky

Po předání provedených prací bude objednatelí vystavena faktura se splatností 2]
kalendářních dní.

l.

VI. Kvalitativní a technické podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky
splňující požadované kvalitativní a technicke podmínky (_ například česke technicke normy,
ınechanická pevnost a stabilita, BOZP) a použije pouze ı'nateriály a výrobky schválené a
certifikovaná popř. ty, ktere mají atest najakost.

Ť)
Á-fl -

.IQ
[J

J
(J

i

Zhotovitel bude při plnění předmětu díla teto smlouvy postupovat s odbornou pečí a
zavazuje se dodržovat obecně Závazne právní předpisy.j technicke' normy a podmínkyI teto
smlouvy:

VII. Odpovědnost Za vady, Záruky, reklamace.

Zhotovitel odpovídá Za vady dí la v záruční době jeho odpovědı'iost se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního Zákoníku ( §560 a násl).
Zhotovitel poskytuje Záruku na provedené práce 96 měsíců , na materiál 24 měsíců.
Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla.
Objednatel je povinen vadv písemně reklamovat u Zhruovitele bez zbytečneho odkladu
po jejich Zjištění; Zhotovitel oznámí nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace.r zda
reklamaci uznává nebo zjakvch důvodůji 'neuzná\~““á. Pokud tak neučiní, má se za to:| že
reklamací objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne
záruční lhůty9 přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty
se považuje za včas uplatněnou.
Vyskytne-li se v průběhu Záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně
toto oznámí Zhotoviteli`ı což Znamená že požaduje jeji bezplatně odstranění.
Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady; zhotovitel započne s
odstraňování vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemne'ho oznámení o vadě.,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



.w
LJ

)
_l\

.)
U)

IQ
J

VIII. Odstoupení od Smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s
prováděním a dokončením díla . Tímto není dotčeno právo kterékoliv Smluvní strany na
odstoupení od této smlouvy podle příslušnych ustanovení obchodního Zákoníku.
Odstoupení nabyvá účinnosti dnem doručení druhé Smluvní straně ajeho učinky se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku.
V případě odstoupení objednatele je Zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené
di lo vč. věcí , které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp.
vzniklou Škodu.
Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacenych faktur a vyučtovat
objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, Způsobené
odstoupením od smlouvy.

IX. Sankce

V případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení díla Z důvodů najeho straně, Zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve vyŠi 0,05 90 Z ceny díla Za každy den prodlení .
V případě nedodržení terınínu k odstranění vad v Záruční době dle článku Vll.té.t“o
smlouvy, Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve vyši `L"l.í)0(),l - Kč Za vadu a
každý den prodlení.
Pokud objednatel neuhradí fakturu Za provedené práce ve stanoveném termínu, Zaplatí
zhotoviteli urok Z prodlení ve vyši 0,05 (lb Z dlužné částky Za každy den prodlení..
Sankce spočívající v dohodnutých smluvní pokutách nezba\›`ˇuje smluvní strany práva. na
vymáhání případné Škody.

X. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právem České republiky. V případě Sporů vyplyvžzıjících Z této
smlouvy nebo v souvislosti s ní budou tyto s konečnou platností a s \fl“`yloučením
pravomoci obecných soudů rozhodo\‹“ˇány Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi
rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnosti stanovené jim rozhodčím nálezem.
Tato smlouva může byt Změněna pouze písemnymi dodatky, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnymi Zástupci smluvních stran.
Smlouva může byt ukončena také písemnou dohodou. smluvních stran, která bude
upravovat vzájemná práva a povinnosti.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze
smlouvy na třetí osobu,



(J
i Smluvní strany se dohodly; Že v případě nástupnietví `jsou právní nástupci vázáni

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
ó. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení. V případě. Že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane
neučinnym nebo neplatnym., smluvní strany se Zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novym.

7. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu předjejím podpisem přečetly.I Že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle. určité. vážné a srozumitelné ajejí autentičnost
stvrzují svymi podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopíseeh s platností originálu. každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Přílohy :

,ø/ i' -` .4 f y f, č _, i

V Praze dne. . „'„Ĺľı ˇ/ .Lf/ CŽ V Novém Dvore dne/2 . ./.. 'zL'f ./ 9

Střední odborné učiliště I
gastronomíefl podnikání 7/,“ x

Za Cerným mosteríq 362/3 ' /`

Ohliegďnęìqärahaf/g Zhotovitel 4 QĹQ/ WI

l

l
íI

s,


